
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
+420 777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 7 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

Chtěli bychom vyjádřit obrovské poděkování paní Ivě Tesařové za pomoc při hledání a pronájmu
bytu! Okamžitě pochopila, co přesně hledáme, zohlednila všechna naše přání a rychle našla
skvělou variantu. Díky paní Ivě celý proces proběhl snadno, klidně a bez zbytečných starostí. Bylo
velmi příjemné spolupracovat s tak pozornou, zodpovědnou a vstřícnou specialistkou! Děkujeme za
profesionalitu a lidský přístup.

Plocha: 38 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Panelová

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: C

13 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- zálohy na služby a energie + kauce + provize
RK)

Rezervováno

Pronájem bytu 1+1, Brno - Bystrc, částečně zařízené, lodžie, sklep, po
rekonstrukci, v blízkosti … (04841)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka vana Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+1 v osobním vlastnictví, v Brně - Bystrc, na ul. Teyschlova. 
Ideální nabídka pro klienty hledající bydlení v blízkosti zeleně, lesů, Brněnské přehrady, s možností rekreačních aktivit v létě i zimě –
cyklostezky, běžkařské tratě, koupání. Výborná dopravní dostupnost do centra (tramvaj č.1, autobus č.52, 54) a kompletní občanská
vybavenost do 10 min chůze. V dochůzné vzdálenosti 10 min. se nachází nákupní středisko s prodejnou Albert, lékárnou, květinářstvím,
zastávka MHD, zdravotní středisko a restaurace s pizzerií s výbornou kuchyní, Zdravá výživa, květinářství. V blízkosti se nachází i škola a
školka a nově vybudované hřiště pro děti i dospělé. Těsně u domu najdete i hojně navštěvované, oplocené dětské hřiště s dětskými
prolízačkami, atrakcemi a pískovištěm. 
Jedná se o byt v panelovém domě s výtahem, s lodžií,sklepem, dům po revitalizaci. 
Byt je po rekonstrukci - kuchyňská linka včetně elektrospotřebičů, podlahy - vinyl a dlažba, koupelna s vanou a samostatná toaleta,
elektřina, interiérové dveře. Byt je velice pěkný, slunný, světlý. Je nabízený částečně zařízený - kuchyňská linka s elektrospotřebiči, pokoj je
bez vybavení. 
Výměry místností: 

Pokoje 20,44 m2, kuchyně 9,50 m2, předsíň 2,4 m2, koupelna s vanou 2,70 m2, samostatná toaleta 1,33 m2, lodžie 3,79 m2. 
Orientace oken bytu - Z. 
Možnost připojení internetu a kabelové televize – Vodafone, O2. 
Parkování před domem na veřejných parkovištích. 
K dispozici ihned, prohlídky jsou možné dle domluvy. 
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. Doporučujeme. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+1, Brno - Bystrc, částečně zařízené, lodžie, sklep, po
rekonstrukci, v blízkosti Brněnské přehrady, ul. Teyschlova

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 01.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

19 900 Kč/měsíc
(+ 4.600,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 900 Kč/měsíc

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Židenice, ulice Bělohorská, balkon,
internet v ceně, sklep, parkování
Bělohorská, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Pronájem bytu 1+kk, novostavba, Brno - Židenice, Bělohorská
ulice, lodžie
Bělohorská, Brno - Židenice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + depozit 30.000,-Kč + provize RK,)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


